
    روحانی اهل سنت بوشهری در وبینار "مهر علوی ولایت و برادری": حضرت علی (ع)
سمبل وحدت و ابرمرد تاریخ اسلام بود

  

  امام جمعه اهل سنت جزیره شمالی بوشهر گفت: حضرت علی ابن ابیطالب (ع) یار و یاور پیامبر اسلام

(ص) و ابرمرد تاریخ اسلام بود. او سمبل وحدت و عدالت و کسی است که هرگز به دنبال پست و مقام نبود

مگر اینکه بتواند به وسیله آن حق مظلوم را از ظالم باز ستاند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ «حمزه کردی»، امام جمعه اهل سنت جزیره

شمالی بوشهر و عضو شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر، در وبینار تقریبی «مهر علوی، ولایت و

برادری» که با بیان آیه 137 سوره مبارکه بقره « فَإِنْ آمَنُوا بِمِثْلِ مَا آمَنْتُمْ بِهِ

فَقَدِ اهْتَدَوْا...» گفت: خداوند سبحان در این آیه از قرآن مجید معیار و سنجش ایمان را بیان می

فرماید.

 

وی افزود: در این آیه بیان شده است، کسانی که مدعی پیروی از سید المرسلین (ص) هستند اگر مانند

کسانی ایمان بیاورند که صدر اسلام ایمان آوردند، یعنی صحابه کرام و پیروان و یاران راستین رسول

اکرم (ص)، اگر ایمانشان چنان ایمانی باشد که مسلمانان صدر اسلام ایمان آوردند، در آن صورت هدایت



شده اند.

 

این عالم اهل سنت درباره فضایل حضرت علی (ع) بیان کرد: حضرت علی ابن ابیطالب (ع) یار و یاور

پیامبر اسلام (ص) بودند، ایشان ابرمرد تاریخ اسلام، شخصیت بزرگ جهان اسلام، امام المتقین، داماد نبی

اکرم (ص)، پسرعموی رسول االله (ص) و اولین کسی بودند که همراه آن حضرت نماز خواندند.

 

وی افزود: حضرت علی (ع) کسی بود که از سن طفولیت در کنار حضرت رسول (ص) بودند و در دامان حضرت

محمد (ص) تربیت یافتند و زمانی که آن حضرت به پیامبری مبعوث شد، اولین کسی از نوجوانان و جوانان

که به آن حضرت ایمان آورد شخص حضرت علی (ع) بود. حضرت خدیجه کبری (س) نیز از زنان و انسان های

بزرگ بودند که در آن زمان به پیامبر اکرم (ص) ایمان آورد.

 

شیخ کردی خاطرنشان کرد: حضرت علی شخصیت بسیار مهمی در جهان اسلام و در صدر اسلام بوده است و

بیشترین فداکاری ها را برای پیامبر اسلام(ص) انجام داد. در زمان هجرت رسول اکرم (ص) به مدینه حضرت

علی (ع) در بستر آن حضرت ماندند و این جانفشانی ایشان را تاریخ بشریت از یاد نخواهد برد.

 

وی تاکید کرد: بیشترین احادیثی که درباره فضیلت و منزلت صحابه کرام در کتب صحاح سته وجود دارد در

مورد امام المتقین حضرت علی ابن ابیطالب (ع) است. فلسفه و حکمت آن هم این است که در طول تاریخ

اسلام گروه ها و احزابی بودند که به دنبال ایجاد اختلاف و تفرقه میان مسلمانان بودند و هدفشان

ایجاد دو دستگی میان مسلمانان بوده است تا از این طریق به مسلمانان ضربه بزنند اما بزرگان دین

همیشه سعی کرده اند با بیان جایگاه و منزلت حضرت علی (ع) به دشمنان نشان دهند که حضرت علی (ع) در

قلوب همه مسلمانان جای دارد و یکی از اصول مهم اهل سنت از لحاظ اعتقادی محبت اهل بیت (ع) من جمله

حضرت علی(ع) است که جزو اهل بیت پیامبر (ص) به حساب می آیند.

 

این عالم اهل سنت تصریح کرد: ما معتقدیم کسی که خود را مسلمان بداند و کوچکترین شک و تردیدی نسبت

به جایگاه و منزلت حضرت علی (ع) داشته باشد، ما او را نه تنها سنی بلکه مسلمان نمی دانیم و نمی

نامیم.

 

وی خاطرنشان کرد: حضرت علی (ع) سمبل وحدت و عدالت و کسی است که هرگز به دنبال پست و مقام نبود

مگر اینکه بتواند به وسیله آن حق مظلوم را از ظالم باز ستاند. از خود و خانواده خود برای اعتلای

کلمه االله گذشت تا جایی که پیامبر (ص) درباره ایشان فرمودند: «علی (ع) را دوست نمی دارد مگر مومن،



و با او دشمنی نمی کند مگر منافق.»

 

شیخ کردی در پایان اظهار کرد: امروز می طلبد که علمای اسلام، دانشمندان، نخبگان، دانشگاهیان و

نویسندگان، جایگاه حضرت علی(ع) را به امت مسلمان بیشتر متذکر شوند تا کسانی که دنبال اختلاف بین

برادران شیعه و اهل سنت هستند بدانند که یکی از مسائل مشترک بین ما همین محبت اهل بیت (ع) و محبت

حضرت علی (ع) است که جزو السابقون الاولون بود.

خداوند ما را از دوستداران واقعی این انسان مقدس قرار دهد و خاتمه همه امت مسلمان را به خیر و

خوبی گرداند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

